
外寸

日野 2DG-FR1AHG 平ボディ トラックランド栃木

ASK T18016
日野

大型

平成31年/令和01年07月

FR1AH-104***

24,910Kg

A09C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

平ボディ

2DG-FR1AHG

13,900Kg

503,000Km

7速MT

8.86L

2人

13,100円

ヤマダボデー

L1,199cm x W249cm x H339cm L959cm x W238cm x H89cm

★メーター実走行約50万km★  アルミブロック  9600ボディ  高床3軸  380馬力  【上物】 メー

カー：ヤマダボデー 年式：R1 床面：木 床面地上高：135cm スタンション：2本 スタンション

穴：5対 内フック：21対  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認

・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


